

Årsredovisning

Södertou Redovisningsbyrå AB

556535-9808

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Persson
2024-08-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med redovisningstjänster. Kundkretsen är små och medelstora företag och bostadsrättsföreningar i Skåne. Företaget bildades i november 1996. Företaget har sitt säte i Hörby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	215	371	313	353
Resultat efter finansiella poster	-9	-1	1	-5
Soliditet %	73	70	79	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kundstocken har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	35 469	-1 198
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 198	1 198
- Årets resultat			-8 512
- Belopp vid årets utgång	100 000	34 271	-8 512

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 271
Årets resultat	-8 512
Summa	25 759

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	25 759
Summa	25 759

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	215 081	371 042
Övriga rörelseintäkter	478	170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	215 559	371 212
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-133 184	-134 992
Personalkostnader	-91 514	-237 460
Summa rörelsekostnader	-224 698	-372 452
Rörelseresultat	-9 139	-1 240
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	627	42
Summa finansiella poster	627	42
Resultat efter finansiella poster	-8 512	-1 198
Resultat före skatt	-8 512	-1 198
Årets resultat	-8 512	-1 198

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		25 613	53 493
Övriga fordringar		15 188	7 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 042	17 293
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		60 843	78 070

Kassa och bank

Kassa och bank		111 050	114 180
<i>Summa kassa och bank</i>		111 050	114 180

Summa omsättningstillgångar

171 893

192 250

SUMMA TILLGÅNGAR

171 893

192 250

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	34 271	35 469
Årets resultat	-8 512	-1 198
<i>Summa fritt eget kapital</i>	25 759	34 271
Summa eget kapital	125 759	134 271
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 518	5 989
Övriga skulder	36 616	51 990
Summa kortfristiga skulder	46 134	57 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	171 893	192 250

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	122 052	122 052
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar	-42 553	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	79 499	122 052
-----------------------------	--------	---------

Ingående avskrivningar	-122 052	-122 052
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar	42 553	-
-----------------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	-79 499	-122 052
------------------------	---------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Tommy Persson

UNDERSKRIFTER

Söderto Hörby

Tommy Persson

Tommy Persson

2024-08-12

Anne Westergaard

Anne Westergaard

2024-08-12